[image: image1.png]

[image: image1.png]МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

От  25.06.2010
            № 204

г. Саратов

PAGE
1

О назначении ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в министерстве финансов Саратовской области
В соответствии с постановлением Правительства Саратовской области от 1 июня 2010 года № 167 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Саратовской области, и государственными гражданскими служащими Саратовской области, и соблюдения требований к служебному поведению»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в министерстве финансов Саратовской области:
Сироткина Антона Николаевича – начальника управления государственного долга, информационного, правового и организационного обеспечения;
Дубровину Марину Викторовну – начальника правового отдела управления государственного долга, информационного, правового и организационного обеспечения;

Давыдычеву Татьяну Николаевну – консультанта правового отдела управления государственного долга, информационного, правового и организационного обеспечения.

2. Контроль за исполнением возложить на Осокина Виктора Александровича – первого заместителя министра финансов области.
Министр                                                                                          А.С. Ларионов